22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. și 60
bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 154.

Brașov, Vineri 12 (24) Iulie.

1891.

Brașov, 11 Iulie v.

În capitala Boemiei se oferă
ați lumea din monarhia și din
afară un spectacul foarte remar-
cabil pentru timpul și impre-
jurările de ați. Praga a devenit,
cu ocaziunea expoziziunii cehe,
Mecca tuturor slavilor din mo-
narchia, ba și a acelora afară de
monarhia.